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
( Семья снимет 1,5-2-комн. кв. на 
длительный срок, порядок, своевре-
менную оплату гарантируем, 3-91-48, 
8-950-193-6915 (2-1)
( Срочно! Снимем 1-комн. кв. кр. 
габ. на длительный срок, недорого 
(!), чистоту и своевременную оплату 
гарантируем, 3-87-39 (после 18.00), 
8-963-446-9970 (2-2)

( 1-комн. кв. (без мебели) на ГРЭСе 
на 2 месяца (предопл.), 8-908-911-
6295 (3-3)
( 1-комн. кв. (меблированную) по-
суточно; 1-комн. кв. на длительный 
срок, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. (с мебелью) на ГРЭСе 
за 5000 р., 8-953-387-6369
( 1-комн. кв. (с мебелью) на ГРЭ-
Се посуточно, 8-922-105-3806, 8-909-
030-0556 (4-3)
( 1-комн. кв. (частично с мебелью) 
на ГРЭСе, р-н «Урала», 8-904-169-
2770
( 1-комн. кв. в Екатеринбурге (рай-
он трансагентства, без мебели, без 
ремонта) на длительный срок, 8-912-
261-5882 (3-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, ул. Серова, 6, 
с в/п и неплатежеспособных просим 
не беспокоить, 8-922-227-2819 (2-1)
( 1-комн. кв. в Перми и дачу на р. 
Сылве (50 км от Перми), 3-93-47 (2-1)
( 1-комн. кв., Екатеринбург, центр 
(мебель, бытовая техника), на дли-
тельный срок, 14 т.р./месяц, 8-922-
202-7585
( 1-комн. кв., Машиностроителей, 
8, 5 т.р., оплата помесячно; гараж за 
маг. «Ветеран» (Н.Тура), 8-908-917-
8275, 3-62-45
( 2-комн. кв. (металл. дверь, кухня 
меблирована) в новом р-не на дли-
тельное время, 8-904-179-1067
( 2-комн. кв. (с мебелью) возле вах-
ты (Н.Тура), 8-950-637-1318, 8-912-
610-6787
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 8-922-133-
9773
( Гараж, 8-909-005-7891 (3-1)
( Дом жилой (старая часть Н.Туры) 
на долгий срок, возможна прописка, 
8-904-164-0468 (2-1)
( Жилье посуточно в Лесном, все 
для вашего уюта и комфорта, 8-953-
604-2789 (2-1)
( Квартиру (с мебелью) посуточно, 
8-961-773-4211
( Квартиру на длительный срок, 
8-950-191-1338
( Квартиру по ул. Советской (2 ком-
наты) – надолго, недорого, д.т. 2-47-
14 (до 19.00), 8-909-023-6237 (2-2)
( Квартиру посуточно, есть все, не-
дорого, 8-953-381-4313 (6-5)
( Квартиру, Минватный, 8-906-812-
6427
( Квартиры посуточно в Лесном 
и Н.Туре: 1,5-комн. кв. с мебелью, 
8-903-080-3752, 8-922-226-7806 (4-2)
( Комнату (16,5 кв.м) в Н.Туре, 
8-953-609-6230, 8-904-389-7235 (2-1)
( Комнату в Лесном, 8-952-729-0582 
(2-2)
( Комнату одинокому человеку, 
3-17-33 (2-2)
( Комнату, 8-912-049-6894
( Комнаты 1, 2 или 3 в 3-комн. кв. в 
Лесном (ул. Мира, 44); возможна вре-
менная регистрация в Н.Туре, 2-77-
64, 8-963-035-3388
( Место в 1-комн. кв. в Екатеринбур-
ге для девушки без вредных привы-
чек, 8-912-297-5068
( Отдел в ТЦ «Северянка» с торго-
вым оборудованием, 8-953-604-6044 
(2-1)
( Площади в аренду в магазине 
«Юнона», 8-922-204-7153, р.т. 4-58-
52 (2-1)
( Площади в торговом центре (под 
магазин, отдел, офис...), Н.Тура, 
центр города, 8-909-000-6366 (4-3)
( Площади! 40 лет Октября, 44, 
8-922-228-5519 (3-1)
( Помещение в Н.Туре, 8-909-704-
4160 (4-2)
( Помещение на ГРЭСе, 8-902-874-
8921

( А/м Газель-будка, «ТАТА» 4 т – 
фургон (дл.5100, ш.2100, в.2225). 
Санпаспорт. Аккуратные грузчи-
ки. Нал./безнал., 3-96-63, 8-950-194-
7464 (8-2) 
( А/м Газели низкие и высокие, 
«Газель»-фермер (5 мест, оборудо-
ванная под мебель), высота 2200, 
ширина 2000, длина 3200. Грузчики. 
Пианино. Переезды. Пенсионерам – 
скидки! Св-во ИП 306963003000022, 
3-98-49, 8-950-199-9889 (6-5)
( А/м Газель-термобудка. Доставка, 
переезды по городу и области. Груз-
чики. Санпаспорт, 3-98-65, 8-952-730-
5855 (Мотив), 8-961-769-3691 (Би-
лайн) (10-5)
( А/м Газель. Грузчики, 8-909-012-
2673, 8-904-179-1873, д.т. 3-97-33 
(17-17)
( А/м Газель-тент 1,5 т. Грузчики. По 
Лесному – 200 р./ч., по Н.Туре – 250 
р./ч., 4-49-13, 8-950-645-8481 (10-8)
( А/м Газель-тент. Санпаспорт. Груз-
чики, 4-79-24, 8-922-106-3806 (4-3)

( А/м Газель-тент (д.3,05 м, 
ш.2м, в.1,8м). Грузчики. Город, 
область, Россия, 3-96-58, 8-950-
64-72-150, 8-922-604-5972 (5-1) 

( А/м 10 тонн, будка, 8-912-694-0641 
(4-4)
( А/м Бычок 3 т, фургон, 8-963-049-
3600 (4-2)
( А/м ГАЗ-66 бортовой – тент (бук-
сировка, бездорожье), 8-908-923-
5805 (2-2)
( А/м Газель удлинен. (длина 4,2, 
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